
２０１４年 1２月１２日

保護者の皆様へ

大阪市立住吉中学校

校長 村瀬 香織

作品展のご案内

寒冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の

教育活動にご協力をたまわり、心からお礼申しあげます。

さて、２０１０年度より実施しております作品展を今年度も実施します。各教科の作品

など、日頃の成果を展示いたします。また、PTAからも作品展に参加していただく予定

です。

つきましては、保護者の皆さまにも、作品展を下記のとおりご案内申しあげます。

記

１ 日時 ２０１４年１２月１７日（水）１８日（木）１９日（金）２２日（月）

２４日（火）

１３：３０～１７：００

２ 会場 昼食ホール

３ お願い及びお知らせ

①上記の時間帯の予定です。当日、変更される場合もありますのでお含みおきください。

②詳細につきましては、当日、作品展の会場に、パンフレットを用意しておりますので、

ご覧ください。

③作品展見学は保護者の方及び本校生徒のみとさせていただきます。ご理解とご協力のほ

ど、よろしくお願いいたします。

④ご来校の際は入校証をお忘れにならないよう、重ねてお願いいたします。

⑤作品展の会場担当として、ＰＴＡのご協力を賜っています。よろしくお願いします。


